1

扬教院中学[2020]

关于组织扬州市高中语文教师参加

省评优课观摩活动的通知

各县（市、区）教研室、市直各高中学校：

为进一步落实 2017 版新课标精神，提升江苏省教师对新教材的认知水平，江苏省教研室组

织了 2020 全省中学语文教学优秀课评比活动，文件转发如下。请各地区、学校组织教师参加选拔，

初定各地参加观摩教师人数如下：市直 5人邗江 5 人仪征 4 人江都 5人高邮 5 人宝应 5 人广陵 1人。

可根据实际情况微调。请各教研室于 11 月 30 日前将观摩教师名单发到 yzwanghonggen@163.com。

特此通知

扬州市教育科学研究院

扬州市语文名师工作室

扬州市中学语文教学专业委员会

扬州大学附属中学

2020 年 11 月 20 日

附件：关于举办全省中学语文教学优秀课评比观摩活动的通知

2

3